

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 73/2022 - PR

Processo Administrativo: 73/2022
Processo de Licitação: 73/2022
Data do Processo: 02/03/2022

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de peças e serviços de mão de obra para a frota de veículos da Secretaria de Educação do Município de Nova Veneza/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 24 de Março de 2022, às 08:57 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 08/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 73/2022, Licitação nº 73/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	20,00	SANGALETTI	0,0000	64,3824	1.287,65
2	SERVICO DE MAO DE OBRA	HRS	10,00	SANGALETTI	0,0000	70,2353	702,35

Total do Participante -----> 1.990,00

LOTE: 2

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	CUBO DE RODA DIANTEIRA	UND	1,00	FRAMAX	0,0000	733,97	733,97
4	CUBO DE RODA TRAS	UND	1,00	FREMAX	0,0000	778,4583	778,46
5	JOGO DE LONA DIANT.	UND	2,00	LONAFLEX	0,0000	192,8578	385,72
6	JOGO DE LONA TRAS.	UND	2,00	LONAFLEX	0,0000	192,8578	385,72
7	CATRACA DE FREIO	UN	1,00	HALDEX	0,0000	213,1586	213,16
8	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	3,00	GATES	0,0000	66,3681	199,10
9	PARABRISA	UND	1,00	SEKURIT	0,0000	2.724,9946	2.724,99
10	PONTEIRA DE DIREÇÃO	UND	1,00	MECPAR	0,0000	224,0898	224,09
11	PONTEIRA DE DIREÇÃO	UND	1,00	MECPAR	0,0000	224,0898	224,09
12	SEMI EIXO	UN	1,00	MECPAR	0,0000	265,4723	265,47
13	PONTA DE EIXO	UND	1,00	MECPAR	0,0000	694,9127	694,91
14	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	386,4964	386,50
15	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	406,0164	406,02
16	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UND	1,00	MECPAR	0,0000	513,7669	513,77
17	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UND	1,00	MECPAR	0,0000	710,5287	710,53
18	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UND	3,00	REI	0,0000	55,4369	166,31
19	ABRAÇADEIRA BUCHA ESTABILIZADORA	UND	3,00	REI	0,0000	53,0945	159,28
20	TIRANTE	UND	2,00	MECPAR	0,0000	136,6401	273,28
21	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO EXTERNO	UND	3,00	FAG	0,0000	226,4322	679,30
22	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO	UND	3,00	FAG	0,0000	263,1298	789,39
23	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO EXTERNA	UND	3,00	FAG	0,0000	273,2803	819,84
24	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO INTERNO	UND	3,00	FAG	0,0000	325,5939	976,78
25	PATIM DE FREIO TRASEIRO	UND	1,00	RENAVI	0,0000	661,3382	661,34
26	MOLA DE PATIM	UND	1,00	2MC	0,0000	19,52	19,52
27	RETENTOR DE RODA TRAS.	UND	3,00	ARCA	0,0000	84,3265	252,98
28	VALVULA DO PEDAL	UND	2,00	SCHULZ	0,0000	326,3747	652,75
29	MAQUINA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	UND	1,00	BOSCH	0,0000	416,9476	416,95
30	JUMELO	UND	2,00	RENAVI	0,0000	128,0513	256,10
31	Suporte do Rolamento Cardan.	UND	3,00	REI	0,0000	144,4481	433,34
32	LUVA DO CARDAN	UND	3,00	NAKATA	0,0000	560,6149	1.681,84
33	FLANGE DO CARDAN	UND	3,00	NAKATA	0,0000	538,7525	1.616,26
34	ROLAMENTO DO CARDAN	UND	3,00	REI	0,0000	179,5842	538,75
35	CRUZETA DO CARDAN	UN	3,00	STAHL	0,0000	172,557	517,67

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 73/2022 - PR

Processo Administrativo: 73/2022
Processo de Licitação: 73/2022
Data do Processo: 02/03/2022

Folha: 2/5

LOTE: 2

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
36	RETROVISOR COMPLETO	UN	1,00	LS	0,0000	230,3362	230,34
37	PALHETA PARABRISA	JG	1,00	DYNA	0,0000	115,5585	115,56
38	BRAÇO PARABRISA	JG	1,00	DYNA	0,0000	249,0754	249,08
39	PIVO DO PARA-BRISA	JG	1,00	SEKURITI	0,0000	210,8162	210,82
40	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	PC	1,00	FREMAX	0,0000	710,5287	710,53
41	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO	UND	1,00	RENAVI	0,0000	182,7074	182,71
42	CUICA RODA TRASEIRA	UND	3,00	ENGATCAR	0,0000	536,4101	1.609,23
43	CUICA RODA DIANTEIRA	UND	3,00	ENGATCAR	0,0000	456,7684	1.370,31
44	CILINDRO EMBREAGEM	UND	1,00	CONTROIL	0,0000	322,4707	322,47
45	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	655,8726	655,87
46	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	715,2135	715,21
47	MOLA 1° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	577,7925	577,79
48	MOLA 2° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	576,2309	576,23
49	MOLA 3° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	569,9845	569,98
50	MOLA 1° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	655,8726	655,87
51	MOLA 2° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	651,9686	651,97
52	MOLA 3° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	632,4486	632,45
53	MOLA 4° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	632,4486	632,45
54	Algema de mola	UND	1,00	RENAVI	0,0000	167,8722	167,87
55	BUCHA DA MOLA	UND	1,00	REI	0,0000	118,6817	118,68
56	PINO DE CENTRO	UND	1,00	RENAVI	0,0000	35,136	35,14
57	Pino de mola	UND	2,00	RENAVI	0,0000	114,7777	229,56
58	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA	UND	1,00	RENAVI	0,0000	50,752	50,75
59	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	UND	1,00	RENAVI	0,0000	61,6833	61,68
60	CONTRAPINO	UND	6,00	RENAVI	0,0000	3,5185	21,11
61	EMBUCHAMENTO-	UND	1,00	FABRÃO	0,0000	577,7925	577,79
62	Rebite de lona	UND	50,00	REBIBRAS	0,0000	0,5831	29,16
63	ARRUELA LISA	PC	30,00	CISER	0,0000	1,1761	35,28
64	ARRUELA PRESSÃO	UND	20,00	CISER	0,0000	1,1761	23,52
65	ARRUELA TRAVA	UND	10,00	CISER	0,0000	19,9154	199,15
66	PORCA PRESSÃO	UND	30,00	CISER	0,0000	6,0883	182,65
67	Mangueira radiador	UND	4,00	JAMAICA	0,0000	135,0785	540,31
68	FLEXIVEL	UND	2,00	LUCIFLEX	0,0000	72,6145	145,23
69	BORBOLETA FREIO MOTOR	UND	1,00	NACIONAL	0,0000	577,0117	577,01
70	CILINDRO DO FREIO MOTOR	UND	1,00	NACIONAL	0,0000	256,1026	256,10
71	RADIADOR DO INTERCOOLER COMPLETO	UND	1,00	MARELLI	0,0000	2.803,0746	2.803,07
72	VALVULA DE AR MESTRE	UND	1,00	MCP	0,0000	559,8341	559,83
73	TRAVA ALÇAPÃO DO TETO	UND	1,00	IMPACTO	0,0000	192,8578	192,86
74	KIT DE LIMPADOR PARABRISA	UND	1,00	GRANERO	0,0000	369,3187	369,32
75	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	30,00	SANGALETTI	0,0000	93,6961	2.810,88
76	SERVICO DE MAO DE OBRA	HRS	10,00	SANGALETTI	0,0000	97,6001	976,00

Total do Participante -----> 41.390,00

LOTE: 3

Participante: 11472 - RP AUTO CENTER E MECANICA EIRELI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
77	TAMBOR DE FREIO TRAS	UND	1,00	DURAMETAL	0,0000	673,70	673,70
78	TAMBOR DE FREIO DIANT	UND	1,00	DURAMETAL	0,0000	548,2429	548,24
79	SUPORTE DE MOLA TRAS	UND	1,00	REI	0,0000	173,4851	173,49
80	MOLA 1° DIANT	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	555,7531	555,75
81	MOLA 2° DIANT	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	554,2511	554,25
82	MOLA 3° DIANT	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	548,2429	548,24
83	MOLA 1° TRAS	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	630,8549	630,85
84	MOLA 2° TRAS	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	627,0998	627,10
85	MOLA 3° TRAS	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	570,7735	570,77
86	MOLA 4° TRAS	UND	1,00	MARCHETI	0,0000	570,7735	570,77
87	RADIADOR DO INTERCOOLER COMPLETO	UND	1,00	VISCONDE	0,0000	2.598,5214	2.598,52
88	CUBO DE RODA DIANT.	UND	1,00	FRUM	0,0000	687,1812	687,18
89	VALVULA DE AR MESTRE	UND	1,00	SHULZ	0,0000	392,7823	392,78
90	VALVULA DO PEDAL	UND	1,00	SHULZ	0,0000	310,1703	310,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 73/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 73/2022
Processo de Licitação: 73/2022
Data do Processo: 02/03/2022

Folha: 3/5

LOTE: 3

Participante: 11472 - RP AUTO CENTER E MECANICA EIRELI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
91	CILINDRO EMBREAGEM	UND	1,00	VARGAS	0,0000	355,9824	355,98
92	GRAMPO DE MOLA	UND	2,00	OPT	0,0000	63,8365	127,67
93	Pino de mola diant.	UND	2,00	AESA	0,0000	110,3996	220,80
94	CATRACA DE FREIO	UN	1,00	MASTERFLEX	0,0000	298,154	298,15
95	CUICA DE FREIO	UND	1,00	MASTER	0,0000	539,2307	539,23
96	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	385,2721	385,27
97	SUPORTE DE AMORTECEDOR DIANT	UND	1,00	GRAMOLA	0,0000	143,4444	143,44
98	BARRA CURTA DIREÇÃO	UND	1,00	ZUCOLLO	0,0000	513,6961	513,70
99	BARRA LONGA DIREÇÃO	UND	1,00	ZUCOLLO	0,0000	656,3895	656,39
100	EMBUCHAMENTO-	UND	1,00	TMR	0,0000	645,1242	645,12
101	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	30,00	RPAUTOCENT	0,0000	65,7141	1.971,42
102	SERVICO DE MAO DE OBRA	HRS	10,00	RPAUTOCENT	0,0000	75,1018	751,02

Total do Participante -----> 16.050,00

LOTE: 4

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
103	MOLA 1° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	454,04	454,04
104	MOLA 2° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	454,0516	454,05
105	MOLA 3° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	401,9473	401,95
106	MOLA 1° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	489,7803	489,78
107	MOLA 2° TRAS.	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	468,9385	468,94
108	MOLA 3° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	439,1647	439,16
109	MOLA 4° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	439,1647	439,16
110	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO	PC	1,00	DHF	0,0000	1.369,5983	1.369,60
111	CABO DO ACELERADOR..	UND	1,00	EFRARI	0,0000	81,1338	81,13
112	VALVULA DE AR	UND	1,00	KNORR	0,0000	133,2381	133,24
113	MAQUINA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	UND	1,00	BOSCH	0,0000	393,7595	393,76
114	RETENTOR DE RODA TRAS	UND	1,00	ARCA	0,0000	81,8782	81,88
115	RETENTOR DE RODA DIANT.	UND	1,00	ARCA	0,0000	66,2469	66,25
116	BARRA CURTA DIREÇÃO	UND	1,00	REMIK	0,0000	393,0152	393,02
117	BARRA LONGA DIREÇÃO	UND	1,00	REMIK	0,0000	569,4254	569,43
118	JOGO DE LONA DIANT.	UND	1,00	LONAFLEX	0,0000	174,9215	174,92
119	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	UND	1,00	RENAVI	0,0000	162,2676	162,27
120	MOLA DE PATIM	UND	1,00	2MC	0,0000	20,8417	20,84
121	CORREIA ALTERNADOR	UND	2,00	GATES	0,0000	68,4799	136,96
122	CUICA DUPLA	UND	1,00	FMASTER	0,0000	480,1038	480,10
123	CATRACA DE FREIO	UN	1,00	FINDER	0,0000	295,5057	295,51
124	TAMBOR DE FREIO TRAS	UND	1,00	FREMAX	0,0000	523,2759	523,28
125	PATIM DE FREIO TRAS	UND	1,00	RENAVI	0,0000	162,2676	162,27
126	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	506,1559	506,16
127	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	637,9053	637,91
128	ALGEMA DE MOLA TRASEIRA	UND	1,00	RENAVI	0,0000	160,0346	160,03
129	ALGEMA DE MOLA DIANTEIRA	UND	1,00	RENAVI	0,0000	137,7042	137,70
130	JOGO DE LONA FREIO	JG	1,00	LONAFLEX	0,0000	185,3424	185,34
131	EMBUCHAMENTO-	UND	1,00	FABRAÇO	0,0000	561,2376	561,24
132	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	30,00	SANGALETTI	0,0000	89,3216	2.679,65
133	SERVICO DE MAO DE OBRA	HRS	10,00	SANGALETTI	0,0000	93,0434	930,43

Total do Participante -----> 13.990,00

LOTE: 5

Participante: 11453 - MURIZA TRUCK CENTER PECAS E SERVICOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
134	CORREIA ALTERNADOR	UND	1,00	CONTINENTAL	0,0000	66,78	66,78
135	RETROVISOR COMPLETO	UN	1,00	FABBOF	0,0000	169,9015	169,90
136	CUICA DUPLA	UND	1,00	STHAL	0,0000	444,303	444,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 73/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 73/2022
Processo de Licitação: 73/2022
Data do Processo: 02/03/2022

Folha: 4/5

LOTE: 5

Participante: 11453 - MURIZA TRUCK CENTER PECAS E SERVICOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
137	CATRACA DE FREIO	UN	1,00	BOECHAT	0,0000	317,7655	317,77
138	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UND	1,00	BATISTA	0,0000	647,616	647,62
139	FLEXIVEL	UND	2,00	LUCIFLEX	0,0000	109,4762	218,95
140	PATIM DE FREIO TRAS	UND	2,00	BOECHAT	0,0000	168,4797	336,96
141	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	351,8879	351,89
142	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	418,7111	418,71
143	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO EXTERNA	UND	1,00	FAG	0,0000	206,1566	206,16
144	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO INTERNO	UND	1,00	FAG	0,0000	239,5682	239,57
145	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO EXTERNO	UND	1,00	FAG	0,0000	248,8097	248,81
146	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO INTERNO	UND	1,00	FAG	0,0000	296,4389	296,44
147	BARRA CURTA DIREÇÃO	UND	1,00	DRIVEWAY	0,0000	557,3336	557,33
148	Rebite de lona	UND	50,00	REBIBRAS	0,0000	0,5332	26,66
149	JOGO DE LONA TRAS	JG	1,00	THERMOID	0,0000	177,0103	177,01
150	JOGO DE LONA DIANT.	UND	1,00	THERMOID	0,0000	177,0103	177,01
151	ROLAMENTO DO CARDAN	UND	2,00	FAG	0,0000	199,7586	399,52
152	FLANGE DO CARDAN	UND	1,00	MECPAR	0,0000	490,5105	490,51
153	CRUZETA DO CARDAN	UN	1,00	STHAL	0,0000	233,8811	233,88
154	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	597,1432	597,14
155	MOLA 1° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	550,9357	550,94
156	MOLA 2° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	510,4152	510,42
157	MOLA 3° DIANT	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	504,7282	504,73
158	MOLA 4° DIANTEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	458,5207	458,52
159	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	651,1704	651,17
160	MOLA 1° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	627,7112	627,71
161	MOLA 2° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	620,6024	620,60
162	MOLA 3° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	599,2758	599,28
163	MOLA 4° TRAS	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	599,2758	599,28
164	ALGEMA DE MOLA TRASEIRA	UND	2,00	BOECHAT	0,0000	154,9729	309,95
165	ALGEMA DE MOLA DIANTEIRA	UND	2,00	BOECHAT	0,0000	131,5137	263,03
166	GRAMPO DE MOLA	UND	1,00	MARCHETTI	0,0000	60,4252	60,43
167	PINO DE CENTRO	UND	4,00	FEM	0,0000	31,9898	127,96
168	Pino de mola	UND	2,00	ZM	0,0000	111,6089	223,22
169	CONTRAPINO	UND	20,00	ZM	0,0000	3,199	63,98
170	EMBUCHAMENTO-	UND	1,00	TMR	0,0000	518,9459	518,95
171	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	20,00	MURIZA	0,0000	92,415	1.848,30
172	SERVICO DE MAO DE OBRA	HRS	10,00	MURIZA	0,0000	88,8606	888,61

Total do Participante -----> 16.050,00

LOTE: 6

Participante: 11472 - RP AUTO CENTER E MECANICA EIRELI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
173	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	273,24	273,24
174	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	1,00	COFAP	0,0000	217,259	217,26
175	JOGO PASTILHA DIANTEIRA	UND	1,00	COBREQ	0,0000	128,146	128,15
176	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	UND	1,00	TIMKEN	0,0000	134,7743	134,77
177	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	UND	1,00	TIMKEN	0,0000	131,0919	131,09
178	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1,00	CONTINENTAL	0,0000	49,3436	49,34
179	ALTERNADOR	UN	1,00	BOSCH	0,0000	1.075,2482	1.075,25
180	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UND	1,00	HIPER FREIOS	0,0000	132,5648	132,56
181	CUBO DE RODA TRASEIRO	UND	1,00	FRUM	0,0000	116,3625	116,36
182	KIT LIMPADOR PARA-BRISA	UND	1,00	GRANERO	0,0000	156,8684	156,87
183	BUCHA DE BALANÇA DIANTEIRA	UN	1,00	AXIOS	0,0000	46,3977	46,40
184	Cabo freio de mão	UND	1,00	EFRARI	0,0000	134,7743	134,77
185	CABO DE VELA	UND	1,00	NGK	0,0000	160,5508	160,55
186	KIT CORREIA DENTADA(CORREIA,ROLAMENTO ESTICADOR)	KIT	1,00	CONTINENTAL	0,0000	264,3932	264,39
187	SILENCIOSO FINAL	UND	1,00	SCAPTOTAL	0,0000	231,252	231,25
188	Silencioso intermediario	UND	1,00	SCAPTOTAL	0,0000	205,4755	205,48
189	CILINDRO RODA TRASEIRO	UND	1,00	MASTER	0,0000	65,5459	65,55

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 73/2022 - PR**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 73/2022
Processo de Licitação: 73/2022
Data do Processo: 02/03/2022

Folha: 5/5

LOTE: 6

Participante: 11472 - RP AUTO CENTER E MECANICA EIRELI

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
190	Tambor de freio	UND	1,00	DURAMETAL	0,0000	137,7201	137,72
191	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	SRV	4,00	RPAUTOCENT	0,0000	18,4118	73,65
192	SERVIÇO DE GEOMETRIA	SRV	4,00	RPAUTOCENT	0,0000	55,2354	220,94
193	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA	HRS	10,00	RPAUTOCENT	0,0000	64,4412	644,41

Total do Participante -----> 4.600,00

Total Geral -----> 94.070,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 24 de Março de 2022

COMISSÃO:

Angélica Eyng - - Pregoeiro(a)
Joana Maccarini Torquato - - Membro
Julia Rodrigues Gava - - Membro
Guilherme Mazzorana da Luz - - Membro
Carlos Luciano Savi - - Suplente

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

LUCIO SANGALETTI - - Representante
RICARDO PAVEI - - Representante
ROBERTO PAZETTO - - Representante
EVERTON VITORINO - - Representante